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Protokol o provedenych vypoctech

Projekt
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Gymndzium CB

Investor

Spolecnost
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Telefon

E-mail

Webova stranka

Zhotovitel

Spolecnost
Kontaktni osoba
Adresa

Telefon

E-mail

Webova stranka

Provedené vypocty

Vypocet osvétlenosti bodovou metodou dle EN 12464
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NAOS SQUARE 5200/840
NAOS SQUARE 5200/840

Technické

Kryti IP

Trida oslnéni

Driver

Prepocitaci koeficient
Maximalni svitivost
Elektronicky predradnik
Trida clonéni

Symetrie svitidla

TRE=VOS

Rozméry
IP 40 Sitka x Hloubka x Vy&ka 595 x 595 x 34 mm
D5 Svitici plocha 526 x 526 x 0 mm
Driver Zavésna vyska 34,00 mm
1,00
zis cd/kim Svételné zdroje
G*5 1x LED

Symetrické podle rovin

30,3 W, 4340 Im, Ra 80, 4000K

C0 a C90
Ucinnostni charakteristiky
Udinnost 100,0 %
Pomér toku do dolniho 100

poloprostoru

Ucinnostni charakteristiky

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Ghel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Pomérny uZziteCny svételny tok
UZiteCny svételny tok

Uhel poloviéni 0sové svitivosti
CIE Flux Code

Oznaceni svitidla : A

55,5 %
2408 Im
79,2 %
3439 Im
100,0 %
4340 Im

54,0 °
4918096 | 100 |99

— Rovina CO _ Rovina C90

08
0,6
0,4
0,2

0 10000 20000 30000 40000 50000
Cas [h]
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DL 230 BARI LED 2220/840
LED,downlight,interiérové kruhové vestavné

Technické

Kryti IP IP 44

Blok EIProCADu

Trida oslnéni D6

Driver Driver
Prepocitaci koeficient 1,00
Maximalni svitivost 601 cd/kim
Elektronicky predradnik Ne

Trida clonéni G*6
Symetrie svitidla Rotacné symetrické
Ucinnostni charakteristiky

Uginnost 100,0 %
Pomér toku do dolniho 100
poloprostoru

Ucinnostni charakteristiky
Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Pomérny uziteCny svételny tok
UZiteCny svételny tok

Uhel poloviéni osové svitivosti
CIE Flux Code

Oznaceni svitidla: D

TRE=VOS

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vy&ka 235 x 0 x 10 mm
Svitici plocha 200 x 0 x 0 mm
Zavésna vyska 0,00 mm

Svételné zdroje

1x LED
15,1 W, 1660 Im, Ra 80, 4000K

90,8 %
1507 Im
100,0 %
1661 Im
90,8 %
1507 Im

41,4°
84 1100 | 100 | 100 | 100

— Rovina CO

0,8
0,6
0,4

0,2

0 10000 20000 30000

40000

50000
Cas [h]
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Prehled vysledki

Nazev

1.1 - 01 - Predsin WC
Normalova osvétlenost
1.3-03-WC
Normalova osvétlenost
1.2 - 02 - Predsin WC
Normalova osvétlenost

Minimalni
hodnota

168 Ix

224 Ix

197 Ix

Prdmérna
hodnota

205 / 200 Ix

228 / 200 Ix

274 / 200 Ix

Maximalni
hodnota

237 Ix

234 Ix

316 Ix

Rovnomeérnost

0,82 /0,4

0,99 / 0,4

0,72/ 0,4

Index podani
barev

80/ 80
80/ 80

80/ 80

Pokud jsou ve sloupci uvedeny dvé hodnoty oddélené lomitkem, pak Cislo pred lomitkem je vypocitana hodnota a Cislo za
lomitkem je poZadovana (minimalni nebo maximalini) hodnota.

Plidorys - 1 Podlazi

O

1.3

O

1.1: 01 - Pfedsiit WC | 1.3: 03 - WC | 1.2: 02 - Pfedsiii WC
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1.1 01 - Piedsin WC 10.4 - Satny, umyvarny, koupelny, Satny, skfifiky, sprchy, umyvadla a toalety

Vypocet

Pocet odrazl

Rozmér elementarni plochy
Délici pomér svitidla
Udrzba

Cistota prostiedi

Udrzbu pocitat

Interval obnovy povrchi
Interval Cisténi svitidel
Funkeni spolehlivost
Vyména svételnych zdroj

3

100,00 mm

10

Cisté
Ano
36 m
12m
100 %

Individualni

Geometrie
Vyska
Plocha
Odraznost

Podlaha
Strop
Stény

Soustava svitidel 1 - NAOS SQUARE 5200/840 , NAOS SQUARE 5200/840 (A)

Vlastnosti pravidelné skupiny
0,0

Natoceni soustavy
Natoceni svitidel

Udrzba

Pfimy udrzovaci cCinitel
Normalova osvétlenost

0,0

0,792
- 1.1 01 - Predsifi WC

1561
3123

0,0 °

Nastaveni

Vyska
Pocty

Pocet pouzitych svitidel

7
e
&

b

2140

. 610 /
168

216 215

237 286

216 216

170 170
} 1593
797

¥

4000,00 mm
4,5 m2

0,3
0,7
0,5

3500,00 mm

Emin/Em/Emax: 168/205/237 Ix | Rovhomérnost: 0,82 | Udrzovaci Cinitel: 0,72
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 496,50 x 361,50 mm | Roztece: 600,00 x 600,00 mm
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1.3 03 - WC 10.4 - Satny, umyvarny, koupelny, Satny, skfinky, sprchy, umyvadla a toalety

Vypocet Geometrie
Pocet odrazl 3 Délka
Rozmér elementarni plochy 100,00 mm Sitka

Délici pomér svitidla 10 Vyska
Udrzba Plocha
Cistota prostredi Cisté Odraznost
Udrzbu poditat Ano Podlaha
Interval obnovy povrch( 36 m Strop
Interval Cisténi svitidel 12m Stény
Funkcni spolehlivost 100 %

Vyména svételnych zdroj Individudini

916,00 mm
1165,00 mm
4000,00 mm
1,1 m2

0,3
0,7
0,5

Soustava svitidel 1 - DL 230 BARI LED 2220/840 , LED,downlight,interiérové kruhové vestavné (D)

Vlastnosti pravidelné skupiny Nastaveni

Natoceni soustavy 0,0 0,0 0,0 ° Vyska

Natoceni svitidel Podty

Udrzba Pocet pouzitych svitidel
Primy udrzovaci Cinitel 0,748

Normalova osvétlenost - 1.3 03 - WC

4/ 916 /(

224 @ 224
228234228
224 @ 224

458

874

1165

291

3600,00 mm

Emin/Em/Emax: 224/228/234 Ix | Rovnomérnost: 0,99 | UdrZovaci Cinitel: 0,68
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 158,00 x 282,50 mm | Roztece: 300,00 x 300,00 mm
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1.2 02 - Predsin WC 10.4 - Satny, umyvarny, koupelny, Satny, skfifiky, sprchy, umyvadla a toalety

Vypocet Geometrie
Pocet odrazd 3 Délka 4875,00 mm
Rozmér elementarni plochy 200,00 mm Sitka 1725,00 mm
Délici pomér svitidla 10 Vyska 4000,00 mm
Udrsba Plocha 8,4 m2
Cistota prostredi Cisté Odraznost
Udrzbu pocitat Ano Podlaha 0,3
Interval obnovy povrch( 36 m Strop 0,7
Interval Cisténi svitidel 12m Stény 0,5
Funkcni spolehlivost 100 %
Vyména svételnych zdroj Individudini
Soustava svitidel 1 - NAOS SQUARE 5200/840 , NAOS SQUARE 5200/840 (A)
Vlastnosti pravidelné skupiny Nastaveni
Natoceni soustavy 0,0 0,0 Vyska 3500,00 mm
Natoceni svitidel Poéty
Udrzba Pocet pouzitych svitidel
Primy udrzovaci Cinitel 0,792
Normalova osvétlenost - 1.2 02 - Predsii WC
B 4875 P
1 1.

863

212245270
217250277

P90 302|308 309 308 308 309 308
D97 309|315316 315315316 315
212245270290 302 308 309 308 308 309 308 302 290 270245 212
197 227 251269 281287 288 288 288 288 287 281269 251 227 197

197 227 251269281 287 288 288 288 288 287 281 269 251 227 197

270245212
277250217

0229
309 297

1725

1237

3638

Emin/Em/Emax: 197/274/316 Ix | Rovhomérnost: 0,72 | Udrzovaci Cinitel: 0,72
Vyska: 850,00 mm | Odsazeni: 187,50 x 262,50 mm | Roztece: 300,00 x 300,00 mm
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